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Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2015: 01:48,00   2014: 01:41,00   2013: 01:35,00   2012: 01:23,00   2011: 01:20,00   2010: 01:18,00   2009: 01:17,00   2008: 01:15,00
2015 und älter: 01:11,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Noah Schäfer 2015 SG Wassersport Iserlohn 01:39,00 141
2. Adrian Stute 2015 TuS Sundern 01:44,01 122
3. Jonas Fladung 2015 SG Lünen 01:45,60 116
4. Matthis Westermann 2015 SG Eintracht Ergste 01:47,11 111
5. Emil Neis 2015 SG Eintracht Ergste 01:47,91 109

nicht am Start
Maximilian Brenner 2015 SG Wassersport Iserlohn
Pepe Tönnies 2015 SG Ruhr

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,27 229
2. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,74 210
3. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 01:27,61 204
4. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,88 202
5. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,17 181
6. Nick Silling 2014 Teutonia Lippstadt 01:31,92 176
7. Alvis Weber 2014 SF Unna 01/10 01:34,19 164
8. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 01:35,09 159
9. David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr 01:35,20 159
10. Julius Göllner 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:36,09 154
11. Jack Suchowski 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:36,57 152
12. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:36,60 152
13. Jona Senge 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:37,15 149
14. Louis Hilke 2014 SG Lünen 01:38,06 145
15. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:41,17 132 EnM
16. Till Diedrich 2014 SG Lünen 01:43,01 125 EnM
17. Alex Mannweiler 2014 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:44,31 121 EnM
18. Julius Goßheger 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:48,94 106 EnM
19. Clemens Keßler 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:58,15 83 EnM

nicht am Start
Finn Kluge 2014 SF Unna 01/10
Jurij Georg Kian 2014 SG Ruhr

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:24,23 229
2. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 01:27,74 203
3. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:28,01 201
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Adelio Fischer 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:29,66 190

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:18,64 282
2. Ludwig Sumpf 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,05 278
3. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 01:21,24 256
4. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:21,49 253
5. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 01:22,87 241
6. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,40 236 EnM
7. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 01:27,60 204 EnM

nicht am Start
Hannes Hugo Neumann 2012 SG Lünen
Max Simon 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Nils Nordmann 2012 SSC Hörde 54/58 e.V.
Noah Masiello 2012 SG Wassersport Iserlohn

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:15,57 318
2. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 01:17,14 299
3. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 01:20,37 264

nicht am Start
Nevio Altemeier 2011 Wfr. TuRa Bergkamen

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:10,04 399
2. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:12,00 368
3. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:15,57 318

nicht am Start
Jannik Jordan 2010 SSC Hörde 54/58 e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:09,72 405
2. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 01:18,92 279

nicht am Start
Robin Kieseier 2009 TuS Dortmund-Brackel
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lars Marius Kahl 2007 TuS Dortmund-Brackel 01:07,26 451
2. Max Zimmermann 2009 Teutonia Lippstadt 01:09,72 405
3. Robert Siedhoff 2010 TuS Sundern 01:10,04 399
4. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,10 398
5. Joost Neumann 2007 SG Lünen 01:11,70 372 EnM
6. Justus Garn 2010 SG Lünen 01:12,00 368
7. Manuel Ludenia 2010 SV08 Werdohl 01:15,57 318
8. Emil Schultebraucks 2011 TuS Dortmund-Brackel 01:15,57 318
9. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 01:17,14 299
10. Falk Kaygusuz 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:18,64 282
11. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 01:18,92 279
12. Ludwig Sumpf 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,05 278
13. Franz Schäfer 2011 SG Dortmund 01:20,37 264
14. Jona Schallock 2012 SG Dortmund 01:21,24 256
15. Ian Kowalski 2012 VfL Kemminghausen 01:21,49 253
16. Jost Friederichs 2012 SF Unna 01/10 01:22,87 241
17. Ruben Sauer 2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,40 236 EnM
18. Karl Luis Spriestersbach 2013 SG Dortmund 01:24,23 229
19. Jonathan Crone 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,27 229
20. Alexander Bonefeld 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,74 210
21. Jakob Knappmann 2012 SG Lünen 01:27,60 204 EnM
22. Erik Hugo Schubert 2014 SG Dortmund 01:27,61 204
23. Matteo Mainka 2013 SG Wassersport Iserlohn 01:27,74 203
24. Malik Friedrichs 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,88 202
25. Leon Reber 2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:28,01 201
26. Adelio Fischer 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:29,66 190
27. Paul Johan Grasse 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:31,17 181
28. Nick Silling 2014 Teutonia Lippstadt 01:31,92 176
29. Alvis Weber 2014 SF Unna 01/10 01:34,19 164
30. Bennett Linus Born 2014 SG Eintracht Ergste 01:35,09 159
31. David Joel Angermaier 2014 SG Ruhr 01:35,20 159
32. Julius Göllner 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:36,09 154
33. Jack Suchowski 2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:36,57 152
34. Elias Schulze 2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:36,60 152
35. Jona Senge 2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:37,15 149
36. Louis Hilke 2014 SG Lünen 01:38,06 145
37. Noah Schäfer 2015 SG Wassersport Iserlohn 01:39,00 141
38. Silas Ungelenk 2014 TuS Dortmund-Brackel 01:41,17 132 EnM
39. Till Diedrich 2014 SG Lünen 01:43,01 125 EnM
40. Adrian Stute 2015 TuS Sundern 01:44,01 122
41. Alex Mannweiler 2014 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:44,31 121 EnM
42. Jonas Fladung 2015 SG Lünen 01:45,60 116
43. Matthis Westermann 2015 SG Eintracht Ergste 01:47,11 111
44. Emil Neis 2015 SG Eintracht Ergste 01:47,91 109
45. Julius Goßheger 2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:48,94 106 EnM
46. Clemens Keßler 2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:58,15 83 EnM
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Paul Block 2006 SV Hagen 1894
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